COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Fecha y | 03/2g0,2022

. . ESTADOQ DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 94:00 p. m,
Usr: DianaTrevize . Pagina \
Rep: rptPoliza Paliza: C00932 Del 1510712022
Concepto: F/63DEE REPARACION 2 UNIDADES PAQUETE VISITADURIA JUAREZ. GP NELSON DELGADO ORTIZ, Folic Pago: 511
Beneficiario: NELSON DELGADO ORTIZ Folio / Cheque : SPEI
526130
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521922-C0101-36-3571-1 Instalacién, reparacion y $26.517.60 GP NELSON DELGADO ORTIZ, Folio Pago: 511
0002 8260-521922-C0101-36-35371-1 Instalacién, reparacion y £26.517.60 GP NELSON DELGADQ CRTIZ, Folio Pago: 511
0003 2112-1-001027 NELSON DELGADO ORTIZ $26.517.60 GP NELSON DELGADO ORTIZ, Folic Pago: 511
0004 1112-01-Q001 BANAMEX 3513213 PPAL. $76.517.60 GP NELSON DELGADC ORTIZ, Folio Page: 511
Sumas iguales => 53,035.20 53,035.20

Elabord; DianaTrevizo



citibanamex

Jueves 26 de Julio det 2022, 2:26:45 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Tegiasg

Historial -

Cliente

Razon Social

. 73662443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacion
Datos de la operacién

Nombre de la operacion
Fecha de solicitud
Servicio { Medio
Importe

Moneda

Cuentas

Tipo
Sucursal
Cuenta
Nombre

Fecha valor / Aplicacién

Datos adicionales

RFC

VA

Clave de rastreo
Niamero de referencia
Concepio del Pago

Beneficiario

~La consulia de movimientos es solo de caracter i

Pago Interbancaric
15/07/2022 15:57.00
BancaNet Empresarial
$26,517.60

MAN

Estatus

Fecha

Nimero de Autorizacién
Autorizador t

Autorizador 2

Cuenta destino

012164015366274583 ¢
EBVA MEXICO

Por Aplicar

Mismo Dia

528130

07 PERLAERIVERA O

D& NESTCOR ARMENDARIZ LOYA

Cuenta origen
Cheques
934
3513212

$0.00

150722

REPARACION 2 EQ DE REFRIGERACION

ormativo, no tiene valdez oficial come comprobante legal o fiscal. o




TR- 79D

Oficio: CEDH:16¢.1.348/2022

COMISION E5TATAL DE LOS

DEHECPCSH'.JMANCSCH\HUI\HUA Chihuahua Chih-_, G’ 12 de;'-UHO dEI 2022-
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con fa Ley de Adguisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chih uahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic}) reqular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacién, gasto, efecucion, control y evaluacién de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento af page derivado de la solicitud realizada por Lic.
Eduardo Sdenz, Visitador Titular de Oficinas en Ciudad Judrez por el servicio de

® Reparacion de 2 unidades paguete de refrigeracion.
Adgquirido con el proveedor NELSON DELGADO ORTIZ y para lo cual se presenta factura con
folic A20BE2E9-2A95-4DD9-8E2A-4CA285363DEE por el importe de 526,517.60 (veintiséis
mif quinientos diecisiete pesos 60/100 m.n. ).
La adquisicidn se realizerd por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pérrafo |
de la Ley de Adguisiciones, Arrendemientos y Contratacion de Servicios del Estado de

Chihuahua.

Se anexa:
e Oficio de soficitud
e (otizaciones COMISION ESTATAL
e Solicitud de suficiencia presupuestal DELOS
® Autorizacion de suficiencia presupuestal DERECHOS HUMANDS

20y
e Orden de Compra
- ® Facture validoda ante el SAT

Sin otro particular,de momento, quedo de usted.
Atentamente: \\

k)

Wi
Licda. Korla Paold; YdFez Aguirre

Jefa del Departamento de Adguisiciones, Servicios y Mantenimiento.

i

“2022, Afic del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfone: (814 201 29 20
- Teléfone: 800 2011758
www.cadhchinuahua.org.mx




ESTADO DE CHIHUAHUA

Lisr samuel
Rep: miCrdenCompraForma

Orden de Compra: 285

Proveedor: 1027

NELSCN DELGADO ORTIZ
CALLE BALLENA #11123

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

Fecha y | 08/jul./2022
horz de Impresion | 02:01 p. m.

Fecha: 01/ul /2022
Referencia: NP
DEQN7T0617-L15

Fecha Recepcién:

PUERTO DE ANAPRA, Judrez, CHIHUAHUA 01/07/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Preducto / A .
Servicio Descripridn Cantidad Costo Emporte A Total
3571000048 REFPARACICN DE 2 UNIDADES PAQUETE DES 1.00 $22,860.00 $22,860.00 3,657.60 26,517.60
TONELADAS, SUMINISTRC E INSTALACION DE
REJILLA BASE PARA MOTOR, REEMPLAZO DE
LINEAS DANADAS DEL CONDENSADOR, RECARGA
DE REFRIGERANTE EN SlS_TEMA REPARADQ,
SUMINISTRO E INSTALACION DE TURBINA DE
EVAFORADOR
SubTotal VA Total
$22,860.00 3,657.60 25,517.60

%_

JA




RFC emisor: DEGN770517L15 Folic fiscal: AZOBEZES—ZAQMDDB—BEZA—&CAE&&EBDEE

Mombre emisor: NELSON DELGADD ORTI 1Z No. de serie del CSD: 00C010000004741395958
RFC receptor: CEDI20327MPS Cédigo postal, fecha y hora de 32107 2022-07-12 01:28:47
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emision:
HUMANG S Efecte de comprobants: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Flsicas con Actividades

Empresariales y Profesicnales

Conceptos

72151901 i Fervico 29885.00 ‘ t
= - . Tigoe Tasaop
REPARACION OE 2 EQUIFOS DE REFRIGERACION TIPO PAAUSTE DE §] tmpuosto Tipo Bace (I
Tou, Factor  Coota
A Tresiade 22880.00 Tass  15.0000% 355750
Moreda; Peso Mexicano Subtotal $22,850.00
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (inciuye SPE) _irm:::estss Trasladades VA 16.0000% sszzgf;:g
Método de pago: Pago =n una soia exhibicién @ T

Sello digitaj dei CFDI:

ZHZLYbnxJanhﬂHvQGAizcsGa'hRfCYL}alLEDFcZMuDsJUo?‘(inC&:hxDXxthBNcE FynSxsAlyCdoingIvLKD2MVDG I HspRuT WE/GZ2thedy20VOPMYMYS/BChZITebWaX TEBVTEGLS e
KBO}O‘!'rqGmwcﬁ&gﬂadeYszWmHDthomQdSHBVD(ﬂ)ﬂthsariar.n' AXEBszﬁeVQbJZAcCZ‘:’MMT&manVSscCHUDUUHBlmShGIDijdOhMiquzjvaijlGSWammB+WOS
QﬁquBmmTBOQS\AWqQaEIM+AIOquSVJ+1W’ =

Sello digitai del SAY:

EQBCZOG+V!¥Z‘EVMMDV&X&QWQSPnTMMbﬁmWUZcVZSOmeBs4g4TNug1pzaFV+P90LoyAi"o&ZBBGCIBnCVekvasztvcEaijyPSyszNOOYDAmE!rRa!ﬁgCBinmXAew
Ex;;ﬁoshanovsnenpfanfamwﬂacvmunAqumsDThsqa1ZbYEzOOaFaLYNzPemNmac.Jsz-sshcwaFDaMHs+ucETmanwamm@bxmmosmpomsrwmcsc
BELSOHICNEZI0bp i OzuinRpE TNIOD Py IS hGICEZDIL S ThqwwBAIV hzotues

RFC del provesder de certificacion: SATSTUTOINNSG Fecha y hora de certificacisn: 20220712 89:3513
o, de serfe daf cartificads SAT 00001000000504465028

L o S . Este documento es una representacisn impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por infernet

RFC del emisor

DEON770817L15

Folio fiscal

AZOBE2ES-2A85-4DDO-BE2A~

| 4CA285363DEE

Total det CFDA
$26,517.60

HACIENDA 88sar

del emisor

ORTiZ

Fecha de expedicion

Efecto del

comprobanie

Ingreso

2022-07-127T01:28:47

Nombre o razén sociai  RFC del

receptor

Fecha
ceriificacion
SAT

2022-07-

12T01:35:13

Estado CFDI

Vigente

SATS707T0INNG

Mombre o razén social del receptor

NELSON DELGADO CED920927MP5  COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS

PAC gue certificé

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



DEFECRTT ML

Av. de los Insurgentes £4327, Col. Los Nogales

Judrez, Chihuahua

3 _ - Taisfono: 656 2519750 v 858 257 9751
n ' wwawv.cadhchifiuahua.org.mx



A, dé los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
: Judrsz, Chihuahua
- Telefono: 856 251 9750 y 655 251 9751

www.ececdhchihuahus.orgmx
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~v. de los Insurgentes $4327. Col. Los Nogales
Jugrez, Chihuaghus

- Teléfono: 658 251 9750 v 856 251 975)
wwiw.cedhchihuahuz.org.mx



OFICIO CEDH: 3.10s.122/2021

Asunto: El gue se indigue

Cd. Judrez, Chih., a 12 de julio del 2022

LOMSCN ESTATA, BE
DERICHES Aubining ._Mniu.b HEY

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICGN
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de Ia presente le satudo cordialmente, asf mismo me permito solicitar pago de
factura de NELSON DELGADO ORTIZ, proveedor que realizo Teparaciones a unidades

paquetes ubicadas en recepcién y oficinas de visitadurias.

Sm otro parficular de momento, quedando a sus érdenes para resolver cualquier duda y

rextera:ndo a usted las seguridades de mi atenta y distinguida consideracion.

FACTURA ’ SERVICIO DESCRIPCION FECHA ’ IMPORTE
414139596 NELSON |REPARACIONES DE2 EQUIPOS D 12/07/2022]  $26,517.60
DELGADQ | REFRIGERACION TIPO PAQUETE
j’ ORTIZ, ‘

ESTATAL
DELOS

VISITADOR TITULAR DE LA Ol TAT s pnaee
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

‘2022, Afio def Centenario de Ia Negadz de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Judrez, Chihuahus

Telgfono: 656 251 9750 v 656 251 975
wwnwwcedhchihughuaorg.mx




OFICIO CEDH: 3.10s.117/2022
Asunte: Hl gue se indigue

CTMHON ESTATRL DT LES

S s i " Cd. Jusrez, Chih., a 01 de julio de 2022

CP. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de Ia presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito hacer de
su conocimiento gue se présen-taron fallas en las unidades paquete de aire-calefaccién
de esta oficina particularmente en las dreas de turbina y en las lineas del gas (se
anexan fotos), por desgaste normal de uso.

No obice mencionar que Ias dos unidades citadas son de las 4reas prioritarias va
que una es de la recepcién y area de usuarios, la ofra alimenta cuatro oficinas de
visitadores y 4rea de dos asistentes, por tal motivo se hacen llegar 3 propuestas de
cotizacién de proveedores esto con el fin de solicitar su autorizacion para Ia

reparacién.

Sin otro particular de momento, quedando a sus Srdenes para resolver

cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracion.
) ATENTAMENTE.
| Yy CUmisiUr.
LIC. EDUARDO o AENZFRIS
VISITADOR TITULAR ISION ESTAI%@F}&W %f}%

DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

2022, Afio dfel Cenfenario de Iz flegada de Iz Comun ad nonita a Chikuahua
: feg: “ f‘i LT6E ST es 24327, Col. Los Nogales

Judrez, Chihuzhuz
Teléfono: 656 251 9750 v 656 251 9751
www.cedhchihuzhua.org.mx




Chikuahua, Chih. 2 81 de julio de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para gue se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacién se describen, con el proposito de atender la peticién del drea

correspondiente:
Importe Concepto Area solicitante
$26.517.60 (veintiséis mil quinientos e Reparacion de 2 unidades Lic. Eduardo Antonio Sienz
diecisiete pesos 60/100 mn.). pagquete de 5 toneladas. Frias / Visitador Titular CEDH
e Suministre e instalacién de ~ Judrez.
rejilla base para motor.

e Reemplazo de Hneas dafiadas
del condensador.

¢ Recarga de refrigerante en
sistema reparado.

®  Suministro e instalacién de
turbina de evaporador.

e Puesta en marcha de los
quIpos,

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.

y ‘
\\ g ey
Atentamente 1} PR g
YT / Iy P
At . A | .
Licda. Karla P ola%fiez Aguirre /iw N
Jefa de Adquisigiones, Servicios y Mantenimiento /«"gg f Vs

“2022, Afic del Centenario de Iz llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarce 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614 201 22 90
- Teléfono: 800 2017758
www.cadhchihuahua.orgmx




Chihuahua, Chih., a 01 de julio del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

i
En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departarmento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 01 de julio del presente afio, le informo
que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $26,517.60, gue sera cubierta
con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

- Reparacién dos unidades paquete de 5 toneladas. — Sum e instalacion de rejilla base
para motor. — Recarga refrigerante en sistema reparado. — Suministro e instalacion de

turbina de evaporador. — Puesta en marcha de los eguipos Visitaduria Juarez
FUENTE DE CAPITULGC PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

3571 — Inst, reparacién y
521922 3000 mantenimientc de maquinaria y $61,000.00
. otros equipos

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para pago
en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien, servicio
¢ arrendamiento, es necesario cumplir fo dispuesto en la Ley de Presupuesto de Egresos,
Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado de Chihuahua vy la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio def Centenario de la llegada de Ja Comunidad Menonita a Chikuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Tetéfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahuaorg.mx



CEL T

S

cNGg O

construccion, mantenimiento y

Mombre: Carlos Nassib Ganem Cang
RFC: GACCT30914VAD
Cireccidn: Calie Lago de Patzeuaro #4254
Col. 2da Burscrata

Carlos N. Ganem C.

materiales CP 32240
Corres: ganem.carios@yahoo.com
56 827 D442
3¢ de junio deil 2022
Frecio
. No. Concepto Cantidad Unidad Unitario Total
UNIDAD 1. REQUIERE MOTOR DE
CONDENSADORA CON ASPAS,
REPARACION DE FUGA EN TUBERIA,
VACIO DE SISTEMA Y BARRIDO Y
RECARGA COMPLETA DE GAS
1.1 |REFRIGERANTE R22 1 PZA $22,500.00 | $ 22,500.00
UNIDAD 2. REQUIERE REEMPLAZO DFE
MOTOR Y TURBINA, SE REQUIERE
ESTO PARA ECHARLO A JALAR,
POSTERIORMENTE PODEMOS
DESCARTAR SI REQU#ERE ALGUNA
1.2 |OTRA PIEZA. 1 PZA $28,800.00 | $ 28,900.00
SUBTOTAL| & 51,400.00
nay & 8,224.00
TOTAL| S  59,624.00
Atte,




ROMAX DESARROLLOS ¥ SERVICIOS, SA.DECY. -
RDS170915T36

Fecha: 20/06/2022
Cotizacidn: 006284

Por medio del presents hacemos legar 3 sus manos la'cotizacién que nos soliciaran:

| Cantidad | Unidad | Importe MN

[Suministre y colecacion de motor de condensadora, aspas, wrebajos de
[soldadura de plata 15% en tuberia de cobre, realizar vacio de sistema v i 1§ 18.580.00 18,560.00 |
barrido con nitrdgeno, carga completa de gas refrigerante R22 ]

Suministro e instelacidn de motor v turbina
{Aparentementa sols es eso).Cisalquier otro detalle de contattores vio A .. LOTE 5 24750004 % 24,750.00
capacitores, tablilta, etr, se podrian descartar hasty peder arrancar unidad.
s -
R ¢ )
S -
S -
Subtetal: § 4331000
b § 6,929.50
Tetal § 5023960

Se-requiere del 50% de anticipo s o

Esta cotlzacion serd valida dnicamante por los siguientes 18 diss,

Gracizs por !z opartunidad de servirle ’ )
Atertamente Ing. Moises Salazar

el - 871213 0596
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OFICIO CEDH: 3.10s.122/2022
- Asunto: El que se indique

Cd. Juarez, Chih., a 12 de julio del 2022

COMISIGN ESTATAL DE LOS
DERECHTS HUMANDS SHIMUAMLA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito solicitar pago de
factura de NELSON DELGADO ORTIZ, proveedor que realizo reparaciones a unidades

paquetes ubicadas en recepcion y oficinas de visitadurias.

Sm otro particular de momento, quedando a sus 6rdenes para resolver cualquier duda y

relterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida consideracion.

FACTURA SERVICIO DESCRIPCION FECHA | IMPORTE
414139596 NELSON | REPARACIONES DE 2 EQUIPOS DE 12/07/2022]  $26,517.60
DELG ADO REFRIGERACION TIPO PAQUETE
ORTIZ - | .
ATENTAMENTE. -

[ Cisteti Dl

- éﬁ,?ﬁ%ﬁ?&%&

s BE LOS

‘ %@%%%%ﬁ%% o

VISITADOR TITULAR DE LA @ﬁ\/@@kﬁ E%%A%;} AL g mrar

DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD ]UAREZ

“2022, Afio del Ceﬁtenarfo de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 9750 v 656 251 975]
www.cedhchihuahua.org.mx




RFC emisor: DEON770617L15 Folio fiscal: A20BEZED-2A95-4DDS-8E2A-4CA285363DEE

Nombre emisor: NELSON BELGADC ORTIZ No. de serie def CSD: 000G1000000414139596
RFC receptor: CED920927MP5 Codigo postal, fecha y hora de 32107 2022-07-12 01:28:47
Nombre receptor: . COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emisién:
HUMANO 8 Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDE: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Conceptos

22860.00 22860.00

| REPARACION DE 2 EQUIPOS DE REFRIGERACION TIPG PAQUETE DE 5| impuesto Tipe : Base F::Zr "g’::; importe
TON, .
A, Traslado 22860.00 Tasa 16.00600% 3657.60
Moneda: Pesc Mexicano Subtotal $ 22,860.00
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPE1)  Impuestos Trasladados VA 16.0000% $3,657.60
. ) N Total $ 26,517.60
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

ZHZLYboxJrvUhllHVDGAszsGS!hRfCYUSILEOFcZMuDsJUo?1 iUjCthxDXxJthNcsFynSXSADyOdofrig‘l VLKDZMVbG3+spRx1wG/gZ2tbedy30VOPMyMyS/6chZI1 ebWoXTEDVTEGLBCK
KBD}ofqurnwcyngNodeYszWmHDzhlhoXthGHSvTKfPﬁ’ hGx5eriaxJTAXESUbl+ieVQbJZAcCZYr‘;AIOBsJﬂTSmZnpVSGcCt+00U UltgImShGiDﬂ]dehMithZ;wbSijlGSWammmWOS
Od KEqSBivUchnTBDQwaquaEloxmAio}Bqu.fﬂ Lm+nA==

Sello digital del SAT:

eeZBCZOG+WIZ1 WXZNMDvﬁXBZQYHc';UPnchff@hdtoSrnWUZoVZBOmeBs494TNugtpzeFV+P9OLoyAmaZSBGCJBnCVekvasztvcESijnyPSyszNOOYDAg1 EllRakigCBNXImXAew
EXJAO3haYLOvSDEnPK2nGM+Pc7TDOYE unAGqbu46DThB091ZbYEzOOaFbLYNzPernNkhaCJBHBhCNUFDaMH5+UcIZ1 4SPv3naaTY8dshXJiDbXMMQ3LhXpHStoAERSHKIOOZSCEo
SELSDHIeNDZ/ChpPHOzuINRpET) NIODPytOhGICEZON_sThOJquwwBAGVbzohw==

Cadena Originai del complemento de certificacion digital del SAT:

bMzthHDzhfhothdSH3vTKfPf7hGx5eriaxJTAXEBUbI+ieVQbJ2AcCZYrrAJDSsJy2?8mZnpVS6cCt+DDUU?thmShGiDijdDhMithijbSijlGSWammB
+WOSOdKEGBBivUTicn780Q9wwyqQaE: oxn+AiofBgSv/+1Lm+InA==(00001 000000504465028|
RFC del proveador de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacicn: 2022-07-12 01:35:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este decumento es una representacién impresa de un GFDI Pagina 1 de 1




HACIENDA  $8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DEON770817L15

Folio fiscai

A20BE2E9-2A95-4DDY-8E2A-
- 4CA2853B63DEE

Total del CEDI
$26,517.60

Nombre o razén social

del emisor

NELSON DELGADO

ORTIZ

2022-07-12T01:28:47

Efecto del

comprobante

Ingreso

RFC del

Fecha de expedicion

Vigente

receptor

CED820927MP5

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-

12701:35:13

Estado CFDI

COMISION ESTATAL DE LOS

PAC que certificé

SATI70701NN3

Nombre o razén social del receptor

DERECHOS HUMANOS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Asunto: El que se indique

cc;wem‘:m;smw\wz;s ‘;g/’ _ . Cd. ]ué_r ez, Chih., a 21 de ]llniO del 2022

BERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA )

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de Ia presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito

solicitar hojas membretadas, debido a que son de gran utilidad para

realizar oficios que obran en los expedientes tanto de visitadurias como

' capacitacién.

Sin otro particular de momento, quedando a sus ¢rdenes para
resolver cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta
y distinguida consideraci6n.

ATENTAMENTE, L TN
- . (&% S § 3
Y EsraraL
§ DE LOS

uF%%%%% SHOS

| LIC EDUA.RDO A 0@@&3@ FRIAS "
VISITADOR TITULAR BET.A COMISION ESTATAL

-~ DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

"2022, Afio def Centenario de fa llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”™

~ Av.de los Insurgentes #4327, Col. Los Ncgales
Judrez, Chihushua

- Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.mx




QE% I | Cd. Judrez, Chih., a 21 de junio del 2022

DERECHOE HUMANDS CHIHLARUA

Asunto: El que se indigue

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito

solicitar hojas membretadas, debido a que son de gran utilidad para
realizar oficios que obran en los expedientes tanto de visitadurias como

CapaCItacmn

Sin otro particular de momento, quedando a sus Grdenes para
resolver cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta
y distinguida consideracion.

ATENTAMENTE.

/
LIC. EDUARDO% @%1% .

VISITADOR TITULAR“DE LA c:OI\/HSION“'ﬁS’fATAL’”=
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

‘2022, Afio def Centenario de Ia llegada de o Comuridad Menonita a Chihuahua”

© Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.mx



OFICIO CEDH: 3.10s.117/2022

Asunto: El que se indique
Cd. Judrez, Chih., a 01 de julio de 2022

COMISION ESTATAL BE LOS
BEAECHTS HUMANDS CHIHUARLA

C.P. RARAEE VATENZUEL A TICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito hacer de
su conocimiento que se presentaron fallas en las unidades paquete de aire-calefaccién
de esta oficina particularmente en las areas de turbina y en las lineas del gas (se

- anexan fotos), por desgaste normal de uso.

""""" No obice mencionar que las dos unidades citadas son de las reas prioritarias ya
que una es de la recepciéh y area de usuarios, la otra alimenta cuatro oficinas de
visitadores y 4rea de dos asistentes, por tal motivo se hacen llegar 3 propuestas de

cotizacién de proveedores esto con el fin de solicitar su autorizaciéon para la

reparacion.

Sin otro particular de momento, quedando a sus 6rdenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

:mm@pé@eraei,@mh pE

VISITADOR TITULAR I3 E A"COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

‘2022, Afio del Centenario de /a legada de ia Comunfgfid mta a Chihuahu

< N surgena'tes #4327, Col. Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.mx



CORMISION ESTATAL OF LOS
PERECHTS HUMANGS CHlruaHuA

Av. d‘:e los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Judrez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 9750 Y 656 251 975]
www.cedhchihuahua.org.mx




SOMISION ESTATAL DF LOS
DERECHOS HUMANGS CHIHUAHLLE

Av. de Tos Insurgentes #4327 Col. Los Nogales
' o Judrez, Chihuahua

&, - Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 975
P www.cedhchihuahua.org.mx



COMISION EST:
DERPECHCS MU

Ay, d_é fos Insurgentes #4327, Col. Los Nogales

y Judrez, Chihuahua
= B . 1. -Teléfono: 656 251 9750 v 656 2571 975
‘ ' ' : www.cedhchihuahua.org.mx




